Pouso Alegre, 25 de Fevereiro de 2003.

Ofício Nº 105/2003

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Exa., e encaminhar para as providências necessárias  proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 24 do mês de fevereiro, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 6021/03 denominação de via pública: Rua Gilberto Galeno de Souza

Requerimento nº 03/03 solicitando informações sobre as três últimas aquisições de cestas básicas

INDICAÇÕES Nº 30/2003 -Nº 31/2003 - Nº 32/2003 - Nº 33/2003 - Nº 34/2003 - Nº 35/2003 - Nº 28/2003 - Nº 29/2003 – Nº27/03.

Por oportuno, comunico que o Veto ao Projeto de Lei nº 6013/02 – que autoriza o município de Pouso Alegre – MG, adquirir área de terreno com 152.97,00m², no bairro Cantagalo -  foi mantido por esta Casa.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE